die 31 Martii. — R. P. Bernardum Rooney, Ordinis S. Benedicti 

Congregationis Sublacensis sodalem, Abbatem Nullius Novae Nursiae. 
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TAMATAVENSIS 

DECRETUM 

De aggregatione alii Provinciae Ecclesiasticae 

Quo facilius et efficacius aeternae dominici gregis saluti in Mada-

gascaria provideretur, preces ad hanc Sacram Congregationem por

rectae sunt ut dioecesis Tamatavensis a Provincia Ecclesiastica Tana-

narivensi separaretur et Provinciae Ecclesiasticae de Diego Suarez ag

gregar etur. 

Quas preces Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando 

benigne excipiens, attento favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini 

Michaelis Cecchini, Archiepiscopi titulo Aquileiensis atque Apostolici 

in Madagascaria Pro-Nuntii, necnon Ordinariorum quorum interest, 

vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina 

Providentia Papa VI tributarum, dioecesim Tamatavensem a Provincia 

Ecclesiastica Tananarivensi seiunxit et Provinciae Ecclesiasticae de 

Diego Suarez in perpetuo aggregavit atque hoc ad rem Decretum confici 

iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 21 mensis iunii a. D. 1974. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. © S. 

© D. S. Lourdusamy, a Secretis 
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S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O C A U S I S S A N C T O R U M 

i 

BUSCODUCEN. 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Titi Brandsma, sacerdotis pro

fessi Ordinis Fratrum B. Mariae Virginis de Monte Carmelo, in odium 

fidei, uti fertur, anno 1942 interempti. 

SUPER DUBIO 

An introducenda sit eius causa 

Remedium hodierno atheismo afferendum imprimis obtinetur 

libero testimonio vivae et maturae fidei. Quod fidei testimonium 

praeclarum plurimi martyres etiam recentiore aetate reddiderunt 

(cf. CONC. VAT. I I , Decr. Gaudium et spes, n. 21). Praebitum exem

plum huiusmodi Christifideles, etiam non catholici, praesertim in 

Neerlandia, admirantur in Dei Famulo Tito Brandsma, sacerdote Or

dinis Carmelitarum, qui illud nuper exhibuit in gravi persecutione 

religionis a regimine, quod dicitur Socialismus nationalis, excitata. 

Is natus est die 23 mensis Februarii anni 1881 in oppido Bolsward 

intra fines dioeceseos Ultraiectensis, nunc autem Groningensis in 

Neerlandia, catholicis et piis parentibus et eodem die baptizatus, no

minibus Anno et Siardo acceptis. Studiis humanitatis peractis, adu-

lescens 17 annorum Ordinem Fratrum Beatae Mariae Virginis de Monte 

Carmelo ingressus est, nomenque Titi accepit. Anno 1905 sacerdos fuit 

ordinatus; deinde laurea philosophiae Romae insignitus, in patriam 

rediit suosque confratres docuit usque dum anno 1923 in Universi

tate catholica Noviomagensi in Neerlandia professor ordinarius phi

losophiae et historiae theologiae mysticae est constitutus. In philo

sophia praesertim Dei conceptum illustravit; studium mysticorum 

tam proprii Ordinis quam patriae valde provexit. Per annum fuit 

etiam Rector Magnificus eiusdem Universitatis. 

Statura gracilis, valetudine semper infirmus, cum vita impensa 

interiore coniunxit magnam navitatem circa omnes formas et species 

27 - A. A. S. 
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apostolatus nostris temporibus consentaneas : circa Missiones, circa 

ecclesias iterum uniendas, circa scholas atque instructionem catholi

cam, circa instrumenta hodierna communicationis socialis. Praeses 

fuit Unionis moderatorum scholarum catholicarum medii ordinis, et 

anno 1935 ab Archiepiscopo Ultraiectensi sacerdos consiliarius diurna

riorum catholicorum Neerlandiae nominatus est. 

Patria anno 1940 ab hostibus occupata, Servus Dei, duce et 

exemplo Episcopatu Neerlandico, strenue se divulgationi grassanti 

ideologiae contrariae nostrae fidei opposuit. Quapropter contra restric

tiones magistratuum a Socialistis Nationalibus constitutorum liber

tatem defendit scholarum catholicarum et pueros originis Hebraicae 

renuit e scholis dimittere. 

Cum magistratus civiles propagare vellent eiusmodi doctrinam 

nefandam etiam in diariis et ephemeridibus catholicis et statuerent 

non esse licitum hanc divulgationem recusare propter principia catho

lica, Servus Dei diurnariis scripsit : « Hic principia ipsa catholica sunt 

capita contradictionis ; hic non possumus cedere ». De mandato et 

nomine Episcopatus Neerlandici omnes diariorum catholicorum mo

deratores visitavit, eos exhortans ad huius ideologiae commendationem 

ac divulgationem repellendam. Sciens libertatem et vitam suam in 

discrimine esse, nihilominus munus suum implevit. Die 19 Ianuarii 

anni 1942 a publicis ministris (vulgo S.S.) captus est et coram iudice 

Ecclesiae mentem clare exposuit et fortiter defendit. « Ecclesia catho

lica in Neerlandia obsequitur ordinationibus auctoritatis civilis, dum

modo ne sint contrariae principiis ipsius Ecclesiae. Si tamen agitur 

de discrepantiis fundamentalibus et doctrinalibus, Ecclesia omnem 

cooperationem recusat, accipiens omnia quae inde consequuntur. Omni 

tempore fuerunt homines martyres pro Ecclesia, qui, ubi opus erat, 

vitam profuderunt. Principia impugnantur, pro quorum confessione 

cum gaudio patiar, quidquid sustineri debeat. Modum agendi Episco

patus Neerlandici meum facio ». Et postea declaravit se iterum velle 

facere quod fecisset. 

Propter quam defensionem fidei Servus Dei ad (( custodiam tu-

telarem » condemnatus, aerumnas, labores, famem, vexationes et mor

tis provisionem in pluribus carceribus et publicae custodiae campis 

laetus pro Christo sustinuit, exemplum praebens invictae fidei, animi 

fortitudinis, patientiae et eximiae caritatis, non solum erga concapti-

vos, quibus auxilium spirituale, quin etiam parcum cibum suum 

dabat, sed etiam erga ipsos carnifices et hostes religionis suae et 
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patriae, quibus magno animo omnia ignoscebat et pro quibus orabat. 

Post sex menses vexationum iam moribundus, Servus Dei iniectione 

acidi phenici in publicae custodiae loco Dachau intra dioeceseos Mo-

nacensis-Frisingensis fines in Germania die 26 mensis Iulii anni 1942 

occisus est. 

Martyrii fama, quae post Servi Dei mortem sat increbruit, ad 

nostra usque tempora, etiam extra patriae fines, diffusa est. Quaprop

ter ex speciali indulto S. Rituum Congregationis anno 1955 in Curia 

Buscoducensi instrui coepti sunt processus ordinaria auctoritate su

per fama martyrii eiusque causa, super scriptis et super cultu litur

gico eidem Servo Dei non praestito. Qui processus anno 1957 abso

luti, ad eandem Sacram Rituum Congregationem delati sunt. 

Ingens numerus litterarum postulatoriarum ex omnibus mundi par

tibus deinde ad Summum Pontificem pervenit, quibus quam plurimi 

Cardinales, Archiepiscopi et Episcopi, supremi Ordinum et Congre

gationum Moderatores, uterque Clerus et Christifideles atque etiam 

magistratus civiles enixe efflagitabant ut causa beatificationis Servi 

Dei apud Apostolicam Sedem institueretur. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, scriptis Servi Dei 

rite perpensis, Sacra Rituum Congregatio ad ulteriora procedi posse 

die 2 Aprilis anno 1964 edixit. Quapropter instante Postulatore gene

rali Ordinis Carmelitarum, celebratus est, die 25 Maii anno 1971 

Congressus peculiaris S. Congregationis pro Causis Sanctorum et 

deinde alter Congressus peculiaris die 9 Octobris anno 1973. Quem 

secuta est Congregatio peculiaris Cardinalium die 13 Novembris anno